
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234901

Data da emissão do comprovante: 21/01/2025 04:27:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 174

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.243.030,15
Objeto:
O presente edital tem por objeto o registro de preços para aquisição de materiais de enfermagem
para atender todas as Unidades de Saúde do Município
Resumo:
O presente edital tem por objeto o registro de preços para aquisição de materiais de enfermagem
para atender todas as Unidades de Saúde do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 Edital PE 43 - novo Baixar

12/11/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO 43-2024 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234901/po-presente-edital-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-de-enfermagem-para-atender-todas-as-unidades-de-saude-do-municipiop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5436f12dc4894557fd47a872cea323e7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b26e7b7595aeb0c2e17744e6c4c423.pdf

